Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 03:58
Link do produktu: https://sklep.prostowniki-akumulatory.pl/akumulator-motocyklowy-yuasa-yb12al-a2-126ah-150a-
p-1798.html
Akumulator motocyklowy Yuasa
YB12AL-A2 12.6Ah 150A
Cena brutto 185,00 zł
Cena netto 150,41 zł
Średni czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy Yuasa YB12AL-A2
Producent Akumulatory Yuasa
Opcjonalne zamienniki GB12AL-A2
Opis produktu
Nr handlowy:  YB12AL-A2
Producent:  Yuasa
Napięcie:  12V
Pojemność:  12.6 Ah
Prąd rozruchowy:  150A
Polaryzacja:  Prawy plus, 0
Odpowietrznik:  Lewy
Końcówki biegunowe:  8
Technologia:  Płynny elektrolit
Wymiary:  134 mm (długość), 80 mm (szerokość), 160 mm
(wysokość)
Waga:  4.1 kg
Dodatkowe informacje:
Gwarancja:  12 miesięcy
Japoński koncern Yuasa Corporation jest największym producentem akumulatorów motocyklowych. Od wielu lat akumulatory firmy Yuasa są fabrycznie montowane w nowych japońskich motocyklach.
Świadczy to o bardzo wysokiej jakości akumulatorów Yuasa.
Akumulatory Yuasa YuMicron mają jedną poważną zaletę. Wysokiej jakości technologia wykonania separatorów pozwala na zainstalowanie podwójnych płyt na każdą celę, co daje 30% poprawę
właściwości rozruchowych.
Większa moc baterii Yuasa YUMICRON Większa moc ma istotny wpływ na rozruch maszyn z silnikami wysokoprężnymi. Akumulatory Yuasa YUMICRON gwarantuje dodatkową moc i łatwiejszy start.
Opatentowane separatory wpływają na wysoką moc rozruchową akumulatora.
Konstrukcja cel zapewnia maksymalną moc.
Zwiększona odporność na korozję, dłuższa żywotność baterii.
Polipropylenowe wieko i pojemnik odporne na uszkodzenia gaz, olej, uderzenia.
Fabrycznie zgrzewane baterie są odporne na wycieki i korozję.
wygenerowano w programie shopGold
Akumar S.C.
Ul. Cmentarna 11/2
62-020 Swarzędz, Polska; Poland
Nip 7773197161, Regon 301719882
Pasuje do
Motorcycle
Make CC Model Year
Kawasaki 500 EN500-C Vulcan LTD 1996 - 2010
Kawasaki 750 ZX750-H Ninja ZX-7 1990
Yamaha 400 FZR400 (All) 1988 - 1990
Yamaha 535 XV535 Virago 1987 - 1999
Yamaha 600 FZR600/R 1989 - 1999
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold